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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DE- 01 DE ENERO AL 31 DEENERO OE2019

ESTAM AilALfTICO fE IM¡REOS

LFf DE I]{GRESOS

ESTIMADA AMPLIACIÓN REIXJCCÉN

LFI DEINGRESOS

RECAUDADA

LFf T'EINGRESOS POR

RECAUOARMODIFICADA

CUENTA CONCEPTO

01

01 6

01662
01 6 6202

01 6 620201

01 6 62 02 01 010

01 6 62 02 01 010 00

01 6 62 02 01 010 01

01 6 62 02 01 010 02

01 6 62 02 01 0',10 03

01 6 62 02 01 010 04

02

028
02882
02 I8201
02 I 8201 01

02 I 8201 01 011

02 8 8201 01 011 00

02 I 82 01 01 013

02 8 820'1 01 013 00

02883
02 8 8301

02 I 8301 01

02 8 8:) 01 01 001

02 I 83 01 01 001 00

02 8 83 01 01 002

INGRESOS DE GESTIÓN

APROVECHATVIENTOS

APROVECHAMI ENTOS DE CAPI TAL

APROVECHAMIENTOS POR CAPITALES Y VALORES

DEL tnJNlClPlO Y SUS RENDItvf,ENTOS

INS1ITUTO IVIJNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL

¡iT.JNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

RECURSOS PROPIOS

RECURSOS PROPIOS

01 9866361 0 BBVA BANCOIVER

RECURSOS FISCALES 2017 0110137111 BANCOI/ER

RECURSOS FISCALES 2018 0111380273 BANCOT\iER

RECURSOS FISCALES 2019 OT 13fl0273 BANCOÍVER

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES' SUBSIDIOS Y

OTRAS AYUDAS

PARNCI PACIONES Y NPORTACIONES

APORTACIONES

APORTACI ON ES FEOERALES

ETVPRENDEDORES JUVENILES

IMJUVE 2015 NOVIEÍ\ARE

IMJUVE 2015 NOVIEÍIBRE

I MJUVE 2015 (APORTACION r\ruNlcl PAL)

I MJUVE 201 5 (APORTACION tvljNlcl PAL)

CONVENIOS

INSTITUTO ÍVIJNICIPAL PARA LA JUVENTUD

r\iuNlclPlo DE PACHUCA DE SOTO

RECURSOS FISCALES

DE NOMNA

DE NOIVINA

DE OPEMCION

0.00

0.c{)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,620,333.00

0.00

0.00

0.@

0.00

0.00

0.00

0.@

0.00

0.@

DEL O.(n

0.@

0.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

0.@

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

0.(n

0.(n

0.@

0.00

0.00

0.00

0.00

1,620,3¡}3.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0. t0

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.10

93,532.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- 0.10

- 0.10

- 0.10

- 0.10

- 0.10

- 0.10

0.00

0.00

0.00

0.00

- 0.10

1,526,801.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-uTG-f^b-l
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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JWENTUD DB- MUNICIPIO DEPACHUCA DESOTO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

6TAtx) ANALÍTICO DÉ II{GRBOS DE- 01 D€ ENERO AL 31 DE ENERO D€ 2O.I 9

CONCEPTO

LFI D€ INGRESOS
ESTIMADA ¡r¡pr-rlcróH nouccró¡l

LEY OEINGRE¡OS
RECAUDADA

LEf DE INGRESOS POR
RECAUDARMODIFICADACUENTA

02 8 83 01 01 002 00

02 8 8301 02

02 8 83 01 02 00'l

02 8 83 01 02 001 00

02 I 83 01 02 002

02 I 83 01 02 002 00

029

02991

02I9101

029910101
02 I 91 01 01 001

02 I 91 01 0r 001 00

02 I 91 01 01 002

02 9 91 01 0'l 002 00

02993
02 I 9301

02 I 9301 01

02 I 93 0't 01 00't

02 I 93 01 01 001 00

02 I 93 01 01 002

02 I 93 01 01 002 00

TOTALES GENERALES:

DE OPERACION

RECURSOS FEDERALES

DE NOMNA

DE NOMNA

DE OPERACION

DE OPERACION

Transferencias, Asignaciones,
Ayudas

TRANSFERENCIAS I N'IERNAS
sEcroR P(.BLrco

INS]'ITUTO Í\iTJNICIPAL PARA LA JUVENTUO DEL
lvuNlClPlO DE PACHUCA DE SOTO

RECURSOS FISCALES

DE NOMNA

DE NOMINA

DE OPERACION

DE OPEMCION

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

INSTITUTO ¡/I.JNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL

f\iIJNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

RECURSOS FISCALES

DE NOMINA

DE NOMINA

DE OPERACION

DE OPERACIOT{

Subsidios y Otras

Y ASIGNACIONES AL

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,620,333.00

1,6m,3Í}3.00

1,620,33:!.00

1,620,3Í13.00

1,,147,765.00

1,447,765.@

172,568.00

172,568.00

0.00

0.00

0.@

0.00

0.00

0.@

0.@

f ,620,33:!.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

'1,620,333.00

1,620,333.00

'1,620,$3.m

1,620,333.00

1,447,765.00

1,447,765.@

172,568.00

172,568.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r,620,$3.m

0.00

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

93,532.00

93,532.@

93,$2.m

93,$2.m

93,532.00

93,532.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

93,532.r0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

I,526,801.00

'1,526,801.00

'1,526,801.00

f,526,80 1.00

1,354,233.00

1,3tr,233.00

172,568.00

172,568.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,526,8m.90

0.00

0.00

0.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.cx)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JWENTUD DE MUNICIPIO DEPACHUCA DESOTO

DE- O1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

EÉ¡TADO ANALITIGO DE INGRESOS

6f ADO At{aLff lco oE lt{GR60s
LFI DE I]{GRBOS LEY DE II{GRESOS POR

LEY DEII{GRESOS
ESTIMADA AMPLIACION

RECAUDADA

Mrnicipal para la Jwentud del

Páglna: 3 de 3

ñiwiuül

MOTXFICADA

Ba¡o protesta de dec¡r verdad declaramos Aue ras crjl¡-¡1t:::0"" "n 
este estado f inanc¡ero 5

Minicipio de Pachuca de soto' #:il Hffi;-, Ji"*t'¿o 
""|. 

lesalmente responsables de la

, y 
"onti"n"n 

iJ"-ia-rn'f.ormacbn-r.qf erente a la situación y/o los resultados del I

¡rverac¡dao de |as m¡smas, y asimismo asumimos |a responsabi|idad derivada en falso sobre

las m¡smas'

tu-lrcT^tu I
Eucumcn Fl]-u-T'-rgl


